
 

Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui  

2014–2016  metų programos įgyvendinimo taisyklių 

12 priedas  

 

(Ataskaitos apie Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 2014–2016 metų programos priemonių įgyvendinimą forma) 

 

NACIONALINĖ MOKĖJIMO AGENTŪRA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

ATASKAITA APIE PARAMOS LIETUVOS BITININKYSTĖS SEKTORIUI 2014–2016 METŲ PROGRAMOS PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMĄ 

 

____________   Nr. _______________ 

(data) 

____________ 

(sudarymo vieta) 

 
Periodas, už kurį formuojama ataskaita   

(nuo) 

 

(iki) 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 2014–2016 metų 

programos įgyvendinimą 

Priemonių pavadinimas 

Techninė 

parama 

bitininkams 

ir jų 

grupėms 

Varozės 

kontrolė 

Avilių 

transportavim

o į ganyklas 

racionaliza-

vimas 

Medaus 

fizinių ir 

cheminių 

savybių 

analizė 

Bičių šeimų 

atnaujinima

s 

Bitininkystei ir 

bitininkystės 

produktams 

skirtos 

taikomųjų  

mokslinių tyrimų 

programos 

1. Gauta paramos paraiškų, vnt.       

Prašoma kompensuoti paramos suma (be PVM), Lt       

2. Atlikta patikrų vietoje, vnt.       

3. 
Išregistruota paramos paraiškų (pagal pareiškėjo prašymą išregistruoti iš 

dalyvavimo įgyvendinant priemones), vnt. 

      

4. Atmesta paramos paraiškų, vnt.       

5. Patvirtinta paramai gauti bylų, vnt.       

6. 
Patvirtinta paramos suma, Lt       

Patvirtintas kompensuojamas PVM, Lt       



Eil. 

Nr. 

Informacija apie Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 2014–2016 metų 

programos įgyvendinimą 

Priemonių pavadinimas 

Techninė 

parama 

bitininkams 

ir jų 

grupėms 

Varozės 

kontrolė 

Avilių 

transportavim

o į ganyklas 

racionaliza-

vimas 

Medaus 

fizinių ir 

cheminių 

savybių 

analizė 

Bičių šeimų 

atnaujinima

s 

Bitininkystei ir 

bitininkystės 

produktams 

skirtos 

taikomųjų  

mokslinių tyrimų 

programos 

7. Pateikta skundų, vnt.       

8. Gauta mokėjimo prašymų, vnt.        

9. Atmesta mokėjimo prašymų, vnt.        

10. Įvertinta mokėjimo prašymų, vnt.        

11. Atlikta patikrų vietoje, vnt.        

12. Pateikta skundų, vnt.       

13. 

Visa išmokėta paramos suma pagal Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 2014–2016 metų programos priemones 

Paramos suma (be PVM), Lt       

ES dalis       

LT dalis       

Kompensuotas PVM       

 Priemonių įgyvendinimo rodikliai Vnt. 

14. 

Techninė parama bitininkams ir jų grupėms 

Surengta mokymų  

Dalyvavo bitininkų  

Suorganizuota išvykų  

Važiavo bitininkų  

Konsultuota bitininkų  

Sukurtos interneto svetainės tobulinimas, informacijos atnaujinimas ir palaikymas  

Išleista serijinių  leidinių  

15. 

Varozės kontrolė  

Dalyvavo bitininkų asociacijų  

Dalyvavo bitininkų  

Gydyta bičių šeimų  

16. 
Avilių transportavimo į ganyklas racionalizavimas  

Įsigyta avilių transportavimo įrenginių / jų priedų  

17. 

Medaus fizinių ir cheminių savybių analizė  

Atlikta medaus kokybės tyrimų  

Atliktų medaus kokybės tyrimų išlaidos, Lt  

18. 

Bičių šeimų atnaujinimas  

Dalyvavo veislinių bitynų  

Įsigyta veislinių bičių motinų  

Bitininkų skaičius  

Įsigyta naujų avilių  



Eil. 

Nr. 

Informacija apie Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 2014–2016 metų 

programos įgyvendinimą 

Priemonių pavadinimas 

Techninė 

parama 

bitininkams 

ir jų 

grupėms 

Varozės 

kontrolė 

Avilių 

transportavim

o į ganyklas 

racionaliza-

vimas 

Medaus 

fizinių ir 

cheminių 

savybių 

analizė 

Bičių šeimų 

atnaujinima

s 

Bitininkystei ir 

bitininkystės 

produktams 

skirtos 

taikomųjų  

mokslinių tyrimų 

programos 

Pakeista susidėvėjusių avilių dalių  

Dalyvavo bitininkų  

19. 

Bitininkystei ir bičių produktams skirtos taikomųjų tyrimų programos  

Atlikta taikomųjų mokslinių tyrimų, iš viso:  

bitininkavimo technologijų tyrimai  

bitininkystės būklės Lietuvoje tyrimai  

erkės varroa destructor ir kitų bičių ligų sukėlėjų biologija ir kovos su ja 

priemonių tyrimai 

 

bičių genetiniai tyrimai  

bičių ganyklų tyrimai  

bičių produktų savybių tyrimai  

pesticidų ir sunkiųjų metalų likučių bičių produktuose tyrimai  

bičių produktų panaudojimo žmonių sveikatai gerinti tyrimai  

apiterapijos tyrimai  

bičių produktų kokybės savikontrolės tyrimo metodų tyrimai  

 

 

(Direktorius arba jo įgalioto asmens pareigos) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

 

_________________ 

 


